Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lgbsdato sgndag 25. september 2022 Lgb pa dag med store heste

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 4:00 860 m.
Aben for ponyer med grundlag 2:50 eller langsommer

~N o o b~ W NP

Sgnderskovs Dreamwa Emilia Eline Nielsen
Supreme Sonnyboy | Ella Gommesen

Goliath Victoria Melanie Fisker
Sgren Riwal Isabella Jensen
Toogoodtobetrue Magnus Skovsen
Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen
Candy Stine Lemvig Christensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

3:57,3
3:30,1
3:32,9
3:22,5
2:58,2
2:54,2

2:51,1

Ind tid

Sponsor: Fyns Galopklub

3:57,3
3:47,6
3:39,0
3:22,9
3:03,8
2:56,6

2:51,1

860
900
940
1020
1120
1160
1200

Km. tid

Bem.




